
UCHWAŁA NR 8/254/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2022-2023 zadania pod 
nazwą „Remont elewacji oraz wejścia do budynku Arsenału” realizowanego przez 
Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüff erowej  w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwały                               
Nr XXXIX/543/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.      
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2022-2039 oraz uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                  
z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zbiorcze zestawienia kosztów na lata 2022-2023 zadania pod 
nazwą „Remont elewacji oraz wejścia do budynku Arsenału realizowanego przez Muzeum 
Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu, stanowiące załącznik                   
do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Etnograficznego                      

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


